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Progr. nr. 1 200m Wisselslag jongens minioren 6 50m Eindtijd

1 Nyls Korstanje Aqua-Novio 94 99-01941 0.32.47 236.59 |
50m: 0.32.47, 100m: 1.13.72, 150m: 2.02.44

2 Jacob de Roos DZ&PC 99-00553 0.33.53 23759 |l
50m: 0.33.53, 100m: 1.15.86, 150m: 2.00.64

3 Luuk Veldman Neptunia '24 99-00981 0.35.32 24253 1l
50m: 0.35.32, 100m: 1.17.03, 150m: 2.06.68

4  Harm-Jan Wijnhoud YAYAY, 99-01469 0.35.53 2.44.61
50m: 0.35.53, 100m: 1.15.40, 150m: 2.07.49

5 Wesley Bos HPC 99-01241 0.35.40 2.45.56
50m: 0.35.40, 100m: 1.17.05, 150m: 2.07.19

6 Jens Krijgsman De Lansingh 99-01429 0.34.61 2.49.06
50m: 0.34.61, 100m: 1.14.74, 150m: 2.08.31

7 Adam Juhasz Racing Club 99-03567 0.38.06 2.49.58
50m: 0.38.06, 100m: 1.23.31, 150m: 2.12.77

8 Joris Bezemer De Kempvis 99-00527 0.37.28 2.49.94
50m: 0.37.28, 100m: 1.22.23, 150m: 2.14.52

9 Koen Koster HZPC 99-00517 0.38.34 2.50.89
50m: 0.38.34, 100m: 1.22.99, 150m: 2.13.13

10 Nicko Kamphuis De Warande 99-00887 0.37.10 2.51.10
50m: 0.37.10, 100m: 1.22.55, 150m: 2.12.41

11 Stijn Simons EIFFELswimmersPS 99-00813 0.39.91 2.52.56
50m: 0.39.91, 100m: 1.24.31, 150m: 2.13.22

12 Rino Kriljic TZC Vahalis 99-00533 0.37.63 2.55.54
50m: 0.37.63, 100m: 1.24.01, 150m: 2.17.38

13 Joey Kreuning IJZPC 99-02669 0.37.63 2.56.33
50m: 0.37.63, 100m: 1.24.26, 150m: 2.16.80

14 Bas Vlugt Ed-Vo 99-00727 0.38.11 2.56.79
50m: 0.38.11, 100m: 1.23.44, 150m: 2.17.84

15 Djurre Stoové Zeester-Meerval 99-01555 0.43.16 2.59.52
50m: 0.43.16, 100m: 1.31.37, 150m: 2.18.93

16 Daan Jente Brunssum 99-00277 0.37.46 2.59.75
50m: 0.37.46, 100m: 1.25.05, 150m: 2.19.85

17 Floris Boendermaker LZ 1886 99-02619 0.39.77 3.00.32
50m: 0.39.77, 100m: 1.26.44, 150m: 2.20.39

18 Matthijs van Meerendonk Aqua'68 99-00375 0.38.20 3.00.60
50m: 0.38.20, 100m: 1.24.39, 150m: 2.17.46

19 Ebel van Geemen NDD 99-01095 0.39.84 3.00.88
50m: 0.39.84, 100m: 1.27.47, 150m: 2.21.33

20 Ryan van den Ouden Poseidon'56 99-00377 0.39.98 3.01.89
50m: 0.39.98, 100m: 1.27.47, 150m: 2.20.50

21 Lauren Nab De Kikker 99-00023 0.40.93 3.02.36
50m: 0.40.93, 100m: 1.27.53, 150m: 2.21.48

22 Stan van Ruiten Sassenheim 99-00285 0.43.60 3.02.88
50m: 0.43.60, 100m: 1.30.03, 150m: 2.23.79

23 Daan Sommeling Oceanus 99-00767 0.40.35 3.04.47
50m: 0.40.35, 100m: 1.26.94, 150m: 2.23.09

24 Thomas van Ekert Nuenen 99-01917 0.40.60 3.08.47

50m: 0.40.60, 100m: 1.29.36, 150m: 2.25.34

Progr. nr. 2 400m Vrijeslag meisjes minioren 5 100m 200m Eindtijd

1 Marrit Steenbergen DZ&PC 00-00086 1.09.20 2.26.37 5.02.19 |
50m: 0.31.94, 100m: 1.09.20, 150m: 1.47.23, 200m: 2.26.37, 250m: 3.05.50, 300m: 3.45.20, 350m: 4.24.73

2 Laura van Engelen AquAmigos 00-00350 1.12.74 2.36.18 5.19.74 1l
50m: 0.33.52, 100m: 1.12.74, 150m: 1.54.25, 200m: 2.36.18, 250m: 3.18.36, 300m: 4.00.91, 350m: 4.41.48

3 Amber Kerkhofs Kimbria 00-00074 1.13.32 2.38.58 5.26.66 |l

50m: 0.33.01, 100m: 1.13.32, 150m: 1.55.96, 200m: 2.38.58, 250m: 3.21.57, 300m: 4.03.71, 350m: 4.46.81
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Vervolg Progr. nr. 2 400m Vrijeslag meisjes minioren 5

4
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Marieke van der Meer

50m: 0.36.55, 100m: 1.17.85,

Marij van der Mast

50m: 0.34.42, 100m: 1.16.40,

Danieke van der Kooi

50m: 0.37.21, 100m: 1.19.31,

Kaylee de Jong

50m: 0.37.11, 100m: 1.20.03,

Amber Raadschilders

50m: 0.36.44, 100m: 1.18.67,

Marit Boxum

50m: 0.36.03, 100m: 1.18.15,

Myrthe Meier

50m: 0.38.13, 100m: 1.20.33,

Laura Setz

50m: 0.37.32, 100m: 1.19.66,

Lené Doomen

50m: 0.38.87, 100m: 1.22.09,

Floor Gerritsma

50m: 0.36.87, 100m: 1.18.91,

Romee Spin

50m: 0.38.04, 100m: 1.20.76,

Naomi Tjon-asoi

50m: 0.37.31, 100m: 1.19.51,

Naomi Knetemann

50m: 0.38.92, 100m: 1.24.02,

Floor Habers

50m: 0.37.16, 100m: 1.22.35,

Simone Anvelink

50m: 0.38.05, 100m: 1.20.91,

Brigit van der Vegte

50m: 0.38.61, 100m: 1.23.80,

Elsa Bremer

50m: 0.39.65, 100m: 1.24.49,

Aukje Koetsier

50m: 0.36.89, 100m: 1.20.34,

Kirsten Walraven

50m: 0.39.16, 100m: 1.23.35,

Hermijn Verbaan

50m: 0.38.44, 100m: 1.22.83,

Anna Harbers

50m: 0.39.19, 100m: 1.23.49,

Ingeborg Uyttenbroek

50m: 0.39.63, 100m: 1.24.40,

Sanne Hobe

50m: 0.39.26, 100m: 1.24.21,

De Columbiaan

150m: 2.00.58, 200m: 2.44.74,
SBC2000

150m: 2.00.62, 200m: 2.45.28,
De Granaet

150m: 2.03.62, 200m: 2.46.87,
ZPCH

150m: 2.03.29, 200m: 2.47.74,
Kimbria

150m: 2.03.26, 200m: 2.47.31,
ZNZ

150m: 2.02.28, 200m: 2.47.26,
De Grunte

150m: 2.05.62, 200m: 2.51.02,
Stadskanaal

150m: 2.03.82, 200m: 2.48.20,
TRB-RES

150m: 2.05.77, 200m: 2.50.21,
TriVia

150m: 2.03.01, 200m: 2.48.14,
Losser

150m: 2.05.25, 200m: 2.50.47,
De Veene

150m: 2.03.35, 200m: 2.48.22,
De Devel

150m: 2.09.33, 200m: 2.55.62,
Zeester-Meerval

150m: 2.07.86, 200m: 2.54.16,
MSV- Zeemacht

150m: 2.05.22, 200m: 2.50.61,
Octopus

150m: 2.09.14, 200m: 2.55.45,
Dz&PC

150m: 2.11.60, 200m: 2.59.57,
Kimbria

150m: 2.06.86, 200m: 2.54.53,
Luctor et Emergo

200m: 2.57.02
ZC Ooievaar (SG)

150m: 2.09.45, 200m: 2.56.89,
HZ&PC Heerenveen

150m: 2.10.03, 200m: 2.58.42,
LAC

150m: 2.11.73, 200m: 2.59.73,

Poseidon'56
200m: 2.59.58

Progr. nr. 3 200m Wisselslag jongens minioren 5

1

2

3

4

Axel Hanning

50m: 0.35.30, 100m: 1.19.63,

Martin Ruiter

50m: 0.38.84, 100m: 1.22.28,

Jari Groenhart

50m: 0.37.01, 100m: 1.22.46,

Sebastiaan Rottier

50m: 0.36.50, 100m: 1.21.45,

Stadskanaal
150m: 2.10.03
De Houtrib
150m: 2.12.46
Aqua'68
150m: 2.12.13
TriVia
150m: 2.14.63

250m:
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250m:

250m:

250m:
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00-00162
3.29.17, 300m: 4.13.69,
00-00676
3.29.90, 300m: 4.14.79,
00-00552
3.32.04, 300m: 4.16.10,
00-01234
3.31.69, 300m: 4.16.08,
00-00534
3.32.05, 300m: 4.16.50,
00-00068
3.33.12, 300m: 4.18.14,
00-01830
3.35.84, 300m: 4.20.86,
00-00130
3.33.63, 300m: 4.17.25,
00-01330
3.35.52, 300m: 4.20.50,
00-02464
3.33.31, 300m: 4.18.72,
00-00724
3.36.24, 300m: 4.21.87,
00-00394
3.34.32, 300m: 4.19.66,
00-00594
3.40.09, 300m: 4.25.61,
00-00054
3.38.90, 300m: 4.24.70,
00-01546
3.36.02, 300m: 4.23.58,
00-00714
3.41.33, 300m: 4.28.24,
00-01050
3.46.44, 300m: 4.33.46,
00-02260
3.42.05, 300m: 4.31.39,
00-01358

00-01576
3.44.41, 300m: 4.32.78,

00-01250
3.46.90, 300m: 4.35.53,

00-01976
3.49.42, 300m: 4.38.12,

00-00826 BM 1.24.21

00-00703

00-01309

00-00271

00-00147

Hupprog

100m 200m
1.17.85 2.44.74
350m: 4.57.45
1.16.40 2.45.28
350m: 4.58.66
1.19.31
350m: 5.00.31
1.20.03
350m: 5.00.83
1.18.67 2.47.31
350m: 5.01.11
1.18.156 2.47.26
350m: 5.02.61
1.20.33
350m: 5.05.33
1.19.66
350m: 5.02.85
1.22.09 2.50.21
350m: 5.04.53
1.18.91
350m: 5.03.83
1.20.76
350m: 5.06.91
1.19.51
350m: 5.04.97
1.24.02 2.55.62
350m: 5.09.24
1.22.35
350m: 5.09.58
1.20.91
350m: 5.10.24
1.23.80
350m: 5.14.40
1.24.49 2.59.57
350m: 5.18.50
1.20.34
350m: 5.18.25
1.23.35

2.46.87

2.47.74

2.51.02

2.48.20

2.48.14

2.50.47

2.48.22

2.54.16

2.50.61

2.55.45

2.54.53

2.57.02

1.22.83 2.56.89
350m: 5.19.97

1.23.49 2.58.42
350m: 5.23.91
1.24.40
350m: 5.25.57

2.59.73

2.59.58

50m
0.35.30

0.38.84

0.37.01

0.36.50
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Eindtijd
5.39.31

5.41.41
5.41.78
5.41.86
5.41.97
5.42.65
5.43.61
5.45.08
5.45.54
5.45.60
5.45.82
5.46.01
5.562.92
5.563.54
5.56.15
5.68.72
6.01.01
6.02.32
6.04.32
6.04.39
6.09.75

6.10.97

6.12.00

Eindtijd

2.47.83

2.51.24

2.52.08

2.55.52
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Vervolg Progr. nr. 3 200m Wisselslag jongens minioren 5
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lan van Tiel

50m: 0.40.54, 100m: 1.23.46,
Bas Wensink

50m: 0.40.93, 100m: 1.26.45,
Thom Delno

50m: 0.39.21, 100m: 1.27.30,
Vincent van Bolhuis
50m: 0.39.21, 100m: 1.25.686,
Bernard Rivard

50m: 0.41.38, 100m: 1.29.23,
Jelle Betten

50m: 0.39.48, 100m: 1.24.89,
Django Klos

50m: 0.38.68, 100m: 1.25.02,
Jason Browne

50m: 0.39.21, 100m: 1.25.69,
Phil Brantjes

50m: 0.41.12, 100m: 1.26.24,
Juri Dijkstra

50m: 0.41.73, 100m: 1.30.18,
Matthijs Arnoldus

50m: 0.38.91, 100m: 1.29.32,
Nick van der Woude
50m: 0.44.30, 100m: 1.31.78,
Jasper Breugem

50m: 0.41.45, 100m: 1.29.52,
Tyrese Wilson

50m: 0.39.78, 100m: 1.28.15,
Koendert Kellner

50m: 0.40.08, 100m: 1.29.20,
Lucién van Esch

50m: 0.39.50, 100m: 1.26.63,
Jarno Ottens

50m: 0.43.13, 100m: 1.31.30,
Marc Castricum

50m: 0.41.29, 100m: 1.31.54,
Sten Postma

50m: 0.42.87, 100m: 1.33.68,
Ruden de Ridder

50m: 0.35.06, 100m: 1.22.62,
Florian van Esch

WZ&PC Purmerend
150m: 2.17.50
De Berkelduikers
150m: 2.19.49
De Rijn
150m: 2.21.82
De Kempvis
150m: 2.19.84
wvz
150m: 2.22.72
DZ&PC
150m: 2.20.02
De Dinkel
150m: 2.19.71
Livo
150m: 2.22.20
KzZC
150m: 2.24.52
TriVia
150m: 2.20.46
wvz
150m: 2.25.03
ZV Haerlem
150m: 2.25.59
wvz
150m: 2.23.47
De Fuut
150m: 2.25.60
DZ&PC
150m: 2.24.79
SBC2000
150m: 2.24.48
Eemsrobben
150m: 2.29.08
Zwemvereniging Ho
150m: 2.29.12
De Rijn
150m: 2.30.25
De Stormvogel
150m: 2.19.02
SBC2000

Progr. nr. 4 100m Rugslag meisjes minioren 3 en 4
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Loulou Janssen
Claire Verkijk

Indy Jongman
Madelon van der Ploeg
Sanne Heemskerk
Marieke Wildeboer
Eline v/d Wal
Kaylin Stel

Storm Willemsen
Marike de Jong
Aukje Vellinga
Anne Dickens
Imke van den Hoef

De Columbiaan
wvz
Zeester-Meerval
De Kikker

LZ 1886
GzZVW

Avéna

De Dolfijn
DWK

Avéna

TriVia
SBC2000
HZPC

00-00349

00-00619

00-00013

00-00217

00-00045

00-01535

00-00595

00-00305

00-00485

00-02119

00-00571

00-01391

00-00303

00-00223

00-00237

00-01359

00-00273

00-00321

00-00011

00-01587

00-01355

01-00132
01-00240
01-00528
01-00070
01-00600
01-00016
01-00930
01-00290
01-00570
01-01074
01-00988
01-00734
01-01552

Hupprog

50m
0.40.54

0.40.93

0.39.21

0.39.21

0.41.38

0.39.48

0.38.68

0.39.21

0.41.12

0.41.73

0.38.91

0.44.30

0.41.45

0.39.78

0.40.08

0.39.50

0.43.13

0.41.29

0.42.87

0.35.06

50m

0.39.36
0.39.80
0.41.28
0.40.98
0.42.67
0.42.84
0.43.40
0.42.96
0.43.11
0.43.77
0.43.66
0.45.48
0.45.98

Eindtijd
2.56.37

3.00.12
3.00.92
3.01.74
3.02.21
3.02.71
3.02.91
3.02.91
3.03.06
3.03.82
3.04.80
3.04.89
3.05.06
3.05.17
3.05.46
3.07.99
3.11.50
3.15.17
3.16.87
2.58.53
ng
Eindtijd
1.21.44
1.22.73
1.24.39
1.25.07
1.26.09
1.26.97
1.27.17
1.27.98
1.28.45
1.28.85
1.30.29

1.30.39
1.30.97

SK

Tijd: 08:49 Pagina 3/18



Speedo SportEmotion Jaargangfinale 2011

Vervolg Progr. nr. 4 100m Rugslag meisjes minioren 3 en 4

14
15
16
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18
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Janneke Weiland
Merel Phaff

Brit Brandsma

Kim van Krieken
Kimberley Gerritsen
Maaike Huijsmans
Elise Tanis

Eline van Ruijven
Nienke Kroeze
Lonneke Kampman
Tessa Kempen

Wetterwille
Nuenen
Tolhekke
Zaltbommel
Kerkdriel
De Rijn

De Schoteijil
LZ 1886
Deltasteur
Zegenwerp
Zoetermeer

Progr. nr. 5 100m Rugslag jongens minioren 3 en 4
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19
20
21
22
23

Ivo Stolk

Luc Kroon

Luuk Roosen
Thomas Jansen
Jelle Smid

Sem Dik
Valdemar de Jong
Marc Hoogeveen
Jeroen Aerssens
Melle van Gemert
Rick Bulman
Marcel Delfstra
Sander Crooijmans
Daniél Claasen
Bas Morelissen
Merlijn den Hartog
Raf Hendriks
Tygo van Empel
Remi van der Schee
Dylan de Wit

Pim Kruijssen

Brandon van den Berg

Michael Boekestijn
Wesley Kuiper

De Duck

Ed-Vo

Zwemclub Eijsden
wvz
Aqua-Novio 94
Zaanstad (SG)
De Dolfijn
Aqua'68
Scheldestroom
De Stormvogel
Hieronymus

De Granaet

De Rijn

yAAY

IJsselmeer

Van Vliet-Barracuda
ZC Valkenburg
Zegenwerp

De Houtrib
Electrolux AZC
De Kempvis
Poseidon'56

ZV Westland Dijkgla
Orca

Progr. nr. 6 100m Schoolslag jongens minioren 6
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Jacob de Roos
Djurre Stoové
Sybe de Waard
Torben Lammerdink
Sam Furer

Ruben Griffioen
Niels Dieleman
Christan de Koning
Mike Morianner
Stefan Reinderink
Nicko Kamphuis
Joost van Erkelens
Maik Huser

DZ&PC
Zeester-Meerval
De Devel

De Berkelduikers
Aqua-Novio 94
De Columbiaan
De Schelde
Hieronymus
KZC

DZ&PC

De Warande
DAW

De Kikker

01-00128
01-00434
01-00026
01-00848
01-00094
01-00184
02-00120
01-01676
01-00488
01-00146
01-00090

01-00615
01-00697
01-00577
01-00143
01-00627
01-00445
01-00221
01-01585
01-00061
01-00687
01-01899
01-00037
01-00383
01-00787
01-00861
01-00951
01-00879
01-00541
01-00583
01-00509
01-01079
02-00669
01-00767
01-00889

99-00553
99-01555
99-00139
99-00745
99-00185
99-00771
99-03479
99-02275
99-02137
99-00787
99-00887
99-01927
99-00265

Hupprog

50m
0.44.59
0.44.64

0.44.35
0.45.22
0.44.30
0.44.99
0.44.47

0.46.45
0.43.67

50m

0.39.57
0.39.67
0.40.47
0.41.30
0.40.01
0.41.62
0.42.72
0.42.85
0.42.22
0.42.23
0.41.68
0.43.63
0.43.73
0.43.41
0.43.51
0.44.20
0.43.90
0.43.47
0.43.94
0.44.26
0.44.19
0.46.12
0.45.42
0.43.59

50m

0.38.60
0.41.84
0.41.82
0.41.08
0.41.23
0.42.37
0.41.76
0.42.39
0.42.44
0.42.12
0.41.60
0.42.04
0.42.57

Eindtijd
1.31.32
1.31.81
1.31.86
1.32.08
1.32.46
1.32.69
1.32.99
1.33.63
1.34.65
1.37.44
1.28.68

Eindtijd
1.21.00
1.22.29
1.22.73
1.23.56
1.24.43
1.24.78
1.25.54
1.27.05
1.27.41
1.28.23
1.28.44
1.28.73
1.29.03
1.29.52
1.30.30
1.30.62
1.30.65
1.30.65
1.30.69
1.31.26
1.31.58
1.31.95
1.34.23
1.29.20

Eindtijd
1.21.71
1.26.89
1.27.55
1.27.86
1.28.44
1.28.99
1.29.39
1.29.63
1.29.79
1.30.02
1.30.06
1.31.02
1.31.55

RD

RD
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Vervolg Progr. nr. 6 100m Schoolslag jongens minioren 6

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Cas Louwarts

Matthijs van Meerendonk

Koen Koster

Nick van Nijburg
Stan van Ruiten
Pascal Bloemen
Niek Zeldenrust

Stijn Simons

Justus Ykema

Merijn Koopmans
Thijmen van de Beek

Rz

Aqua'68

HZPC

De Otters Het Gooi
Sassenheim
0Z&PC

De Futen
EIFFELswimmersPS
DWK

SBC2000
Koewacht

Progr. nr. 7 100m Schoolslag meisjes minioren 5
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Jasmijn Bal

Myrthe Bakker

Tes Schouten
Isabelle den Hartog
Irith Buursma

Lianne Bouwmeester
Hannah Bervoets
Michelle Verhoeven
Madelijne Schothans
Kim Vos

Marlin Klarenbeek
Claudia Schouten
Eline Zuidema
Myrthe Meier

Anna Harbers
Sophie t Hart
Marloes Potze
Jasmin Entezar
Myrthe Kappert

Anja Muntendam
Chantalle Zijderveld
Romee Spin

Julia van Leeuwen
Serena Tsizi Yu Tom

Poseidon'56
SBC2000
Hoogenboom Tours
Van Vliet-Barracuda
HZ&PC Heerenveen
Oceanus

Zaanstad (SG)
Ed-Vo

De Veene

SBC2000

ZPC De Hof
GoSwim

TriVia

De Grunte

HZ&PC Heerenveen
De Columbiaan
GzVW

Electrolux AZC

ZPC De Hof
Eemsrobben

De Devel

Losser
EIFFELswimmersPS
LAC

Progr. nr. 8 100m Schoolslag jongens minioren 5
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Speedo SportEmotion Jaargangfinale 2011, 03-07-11 te Dordrecht

Dennis Weening
Juri Dijkstra
Martin Ruiter
Camo Mieris
Thom Delno
Doran Paap

Jari Groenhart
Vincent de Munter
Gijsbert Pelleboer

Ricardo van der Steen
Joost de Roy van Zuydewij

Luke Boom
Django Klos

Oceanus
TriVia

De Houtrib
DIO

De Rijn
Racing Club
Aqua'68
Brunssum
Losser
ZVVS
wvz

De Devel
De Dinkel

99-01249
99-00375
99-00517
99-02169
99-00285
99-00135
99-03355
99-00813
99-00029
99-02115
99-01075

00-01054
00-00804
00-03120
00-02698
00-01648
00-00956
00-00726
00-01922
00-02416
00-00990
00-00106
00-00812
00-02292
00-01830
00-01250
00-01596
00-02332
00-01826
00-00024
00-00002
00-00702
00-00724
00-01464
00-04052

00-00815
00-02119
00-01309
00-01557
00-00013
00-00301
00-00271
00-00181
00-00327
00-00625
00-00255
00-00637
00-00595

Hupprog

50m

0.42.25
0.43.72
0.44.00
0.44.12
0.43.85
0.43.29
0.43.35
0.44.56
0.45.44
0.45.50
0.44.43

50m

0.40.98
0.41.66
0.41.94
0.41.18
0.42.43
0.43.51
0.43.15
0.44.04
0.43.57
0.43.44
0.44.21
0.44.70
0.44.81
0.44.87
0.45.96
0.44.87
0.45.87
0.45.84
0.46.00
0.45.07
0.45.07
0.46.26
0.47.09
0.47.15

50m

0.41.48
0.42.27
0.42.52
0.43.68
0.44.02
0.43.63
0.43.63
0.43.17
0.44.54
0.44.25
0.44.93
0.44.94
0.45.57

Eindtijd
1.31.85
1.31.98
1.32.17
1.33.22
1.33.29
1.33.73
1.34.53
1.34.54
1.36.01
1.36.52
1.37.13

Eindtijd
1.27.32
1.28.66
1.29.17
1.29.92
1.30.24
1.32.27
1.32.92
1.33.17
1.33.63
1.33.82
1.34.28
1.35.02
1.35.91
1.36.17
1.36.52
1.36.57
1.36.74
1.36.81
1.36.91
1.37.18
1.37.57
1.38.16
1.40.23
1.40.48

Eindtijd
1.27.46
1.27.90
1.31.08
1.31.08
1.32.09
1.32.58
1.33.31
1.33.48
1.33.50
1.34.28
1.34.52
1.35.36
1.35.46
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Vervolg Progr. nr. 8 100m Schoolslag jongens minioren 5

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Robin van Bommel
Milan ten Broek
Bas Wensink

lan van Tiel

Jelle Betten

Marc Botter

Friso Datema
Jasper Breugem
Hugo Jan Bosscher
Marc Castricum
Sten Postma

Zeester-Meerval
AZ&PC

De Berkelduikers
WZ&PC Purmerend
DZ&PC

Racing Club

DAW

Wwvz

De Granaet
Zwemvereniging Ho
De Rijn

Progr. nr. 9 200m Vrijeslag jongens minioren 6
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Speedo SportEmotion Jaargangfinale 2011, 03-07-11 te Dordrecht

Torben Lammerdink
50m: 0.31.65, 100m: 1.08.19,
Ruben Griffioen

50m: 0.32.30, 100m: 1.08.43,
Bas Martelhoff

Toine Willigers

50m: 0.32.25, 100m: 1.09.41,
Luuk Veldman

50m: 0.32.34, 100m: 1.09.84,
Jan-Arnoud Melse

50m: 0.32.35, 100m: 1.09.64,
Thijs van Wieringen
50m: 0.32.96, 100m: 1.11.32,
Adam Juhasz

50m: 0.34.54, 100m: 1.12.84,
Stef Poolman

50m: 0.33.45, 100m: 1.11.24,
Joko Vievermanns

50m: 0.34.10, 100m: 1.13.42,
lan Rodriguez

50m: 0.34.39, 100m: 1.13.99,
Sam Haring

50m: 0.33.61, 100m: 1.12.40,
Nick van Nijburg

50m: 0.35.50, 100m: 1.16.57,
Rino Kriljic

50m: 0.34.71, 100m: 1.15.01,
Bonk Stout

50m: 0.34.15, 100m: 1.13.49,
Sam Furer

50m: 0.35.56, 100m: 1.15.19,
Jorian Tanis

50m: 0.36.00, 100m: 1.16.42,
Dario van Hulst

50m: 0.34.86, 100m: 1.15.47,
Floris Boendermaker
50m: 0.35.88, 100m: 1.17.21,
Antoine Habeck

50m: 0.35.01, 100m: 1.16.57,
Merijn Koopmans

50m: 0.35.76, 100m: 1.17.75,
Bas Takken

50m: 0.36.26, 100m: 1.17.34,

De Berkelduikers
150m: 1.46.03
De Columbiaan
150m: 1.45.69
HetY
Zwemclub Eijsden
150m: 1.47.81
Neptunia '24
150m: 1.48.02
Dz&PC
150m: 1.48.52
De Columbiaan
150m: 1.50.38
Racing Club
150m: 1.51.41
WS Twente
150m: 1.51.52
EIFFELswimmersPS
150m: 1.53.98
Aqua-Novio 94
150m: 1.54.49
Zwemvereniging Ho
150m: 1.53.97
De Otters Het Gooi
150m: 1.56.92
TZC Vahalis
150m: 1.56.87
De Dolfijn
150m: 1.54.79
Aqua-Novio 94
150m: 1.57.69
De Schoteijil
150m: 1.57.53
ZC Valkenburg
150m: 1.58.19
LZ 1886
150m: 1.59.19
Aqua-Novio 94
150m: 1.59.51
SBC2000
150m: 2.00.23
Zwemvereniging Ho
150m: 2.01.25

00-00661
00-00229
00-00619
00-00349
00-01535
00-00329
00-03027
00-00303
00-00185
00-00321
00-00011

99-00745

99-00771

99-00343
99-02155

99-00981

99-00785

99-00577

99-03567

99-00803

99-01915

99-04217

99-01491

99-02169

99-00533

99-02181

99-00185

99-00327

99-03169

99-02619

99-00017

99-02115

99-01643

Hupprog

50m

0.45.50
0.45.16
0.46.03
0.46.13
0.47.43
0.45.34
0.46.90
0.48.31
0.48.77
0.47.53
0.47.52

50m
0.31.65

0.32.30

1.47.97
0.32.25

0.32.34

0.32.35

0.32.96

0.34.54

0.33.45

0.34.10

0.34.39

0.33.61

0.35.50

0.34.71

0.34.15

0.35.56

0.36.00

0.34.86

0.35.88

0.35.01

0.35.76

0.36.26

Eindtijd
1.35.86
1.36.26
1.37.14
1.37.85
1.37.86
1.37.97
1.38.25
1.41.43
1.41.65
1.42.49
1.42.55
100m  Eindtijd
1.08.19 2.21.51
1.08.43 2.2157
1.10.06 2.23.15
1.09.41 2.23.35
1.09.84 2.2357
1.09.64 2.27.20
1.11.32 2.28.06
1.12.84 2.29.26
1.11.24 2.30.01
1.13.42 2.31.58
1.13.99 2.33.05
11240 2.34.17
1.16.57 2.35.06
1.15.01 2.35.55
1.13.49 2.36.16
11519 2.37.44
1.16.42 2.37.54
1.15.47 2.38.74
11721 2.39.45
1.16.57 2.41.21
1.17.75 2.41.58

1.17.34 2.42.45
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Vervolg Progr. nr. 9 200m Vrijeslag jongens minioren 6

23

24

Ricardo Graafmans

De Futen

50m: 0.35.17, 100m: 1.15.89, 150m: 1.59.28

Ebel van Geemen

NDD

50m: 0.36.73, 100m: 1.18.96, 150m: 2.02.12

Progr. nr. 10 100m Schoolslag meisjes minioren 3 en 4

1 Inge Vieveen Wvz
2 Marieke Wildeboer Gzvw
3 Zara Konstapel NDD
4 Sanne Busch MNC Dordrecht
5 Rosa Koetsier GzZVW
6 Indy Jongman Zeester-Meerval
7  Storm Willemsen DWK
8 Irene Fredriks De Berkelduikers
9 Sam van Nunen Nautilus
10 Eline van Ruijven LZ 1886
11 Sophie de Jonge De Duck
12 Anniek de Ruiter WIDEX GZC DONK
13 Giulia Corsi Oceanus
14 Paulien Wesseling De Plons
15 Ellen Boot AZ&PC
16 Eline v/d Wal Avéna
17 Lieke Tommel De Stormvogel
18 Marike de Jong Avéna
19 Noa de Vries HZPC
20 Kirsten Huisman De Wellerobben
21 Myrthe Winkelhuijzen ZEPS
22 Naomi Broekman De Spatters
23 Sanne Heemskerk LZ 1886
24 Kimberley Gerritsen Kerkdriel
Progr. nr. 11 100m Schoolslag jongens minioren 3 en 4
1 Rick Bulman Hieronymus
2 Marcel Delfstra De Granaet
3 Brandon van den Berg Poseidon'56
4 Jaap Davina OZ&PC
5 Pim Verdaasdonk SBC2000
Chiel de Pooter De Schelde
7 Asher de Jong De Devel
8 Jeroen Aerssens Scheldestroom
9 Joshua Gomes Racing Club
10 Melle van Gemert De Stormvogel
11 Thomas Jansen wvZz
12 Sander Crooijmans De Rijn
13 Jelle Smid Aqua-Novio 94
14 lan Sanders Eszet
15 Luuk Roosen Zwemclub Eijsden
16 Sem Dik Zaanstad (SG)
17 Bjarne van Straaten WwvZz
18 Vincent Crooijmans De Rijn
19 Gerard Yspeert TriVia
20 Merlijn den Hartog Van Vliet-Barracuda
21 Robin Waas De Devel

Speedo SportEmotion Jaargangfinale 2011, 03-07-11 te Dordrecht

99-00409

99-01095

01-00024
01-00016
01-01144
01-01486
01-01158
01-00528
01-00570
01-00962
01-00036
01-01676
02-00118
01-01224
01-00468
01-02038
01-00154
01-00930
01-01732
01-01074
01-01556
01-01518
01-00350
01-00020
01-00600
01-00094

01-01899
01-00037
02-00669
01-00025
01-00621
01-01355
01-01833
01-00061
01-01677
01-00687
01-00143
01-00383
01-00627
01-00373
01-00577
01-00445
01-00145
01-00381
01-00051
01-00951
01-00135
Hupprog

50m
0.35.17

0.36.73

50m

0.44.28
0.45.18
0.45.56
0.46.78
0.45.98
0.46.19
0.46.77
0.45.19
0.46.20
0.48.57
0.46.70
0.46.69
0.48.07
0.47.88
0.48.35
0.48.47
0.47.35
0.48.67
0.48.75
0.48.71
0.48.78
0.49.07
0.50.78
0.51.81

50m

0.42.49
0.47.28
0.47.77
0.47.74
0.47.11
0.47.60
0.46.53
0.48.18
0.48.40
0.48.13
0.48.36
0.49.82
0.47.91
0.50.16
0.50.30
0.48.56
0.49.07
0.49.40
0.50.88
0.51.23
0.51.54

1.18.96

100m Eindtijd
1.15.89

24419

2.44 21

Eindtijd
1.30.87 |
1.35.00 I
1.35.87 Il
1.36.61
1.36.90
1.37.11
1.38.00
1.38.20
1.38.33
1.38.46
1.38.77
1.40.14
1.40.32
1.40.89
1.41.12
1.41.23
1.41.96
1.42.97
1.43.14
1.43.79
1.44.65
1.44.71
1.46.61
1.47.50

Eindtijd
1.30.99 |
1.37.46 |l
1.38.71 Il
1.39.87
1.40.29
1.40.29
1.40.66
1.41.57
1.41.97
1.42.19
1.42.23
1.42.47
1.42.80
1.43.16
1.43.99
1.44.04
1.44.06
1.44.49
1.44.85
1.46.19

1.46.34
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Vervolg Progr. nr. 11 100m Schoolslag jongens minioren 3 en 4 50m Eindtijd

22 Daniél Claasen yAVAY, 01-00787 0.51.62 1.49.49

- Joop Tuppe Kerkdriel 01-00581 0.49.05 14168 SQ

- Remivan der Schee De Houtrib 01-00583 0.49.95 14577 SR

Progr. nr. 12 100m Vlinderslag meisjes minioren 5 50m Eindtijd

1 Sophie t Hart De Columbiaan 00-01596 0.34.41 1.14.04 |

2 Frouke Beeksma De Kikker 00-00346 0.34.86 1.16.71 |l

3 Kristy Nagtzaam Hieronymus 00-02212 0.36.37 1.22.56 |l

4 Marij van der Mast SBC2000 00-00676 0.38.24 1.24.30

5 Jasmijn Boon WwvZz 00-01280 0.38.54 1.24.68

6 Marit Boxum ZNZ 00-00068 0.37.26 1.24.92

7 Somalee Vrijland De Duck 00-02004 0.39.98 1.26.39

8 Sarah Uuldriks Hieronymus 00-00946 0.37.62 1.26.78

9 Danieke van der Kooi De Granaet 00-00552 0.39.70 1.30.47

10 Robin Goossens Nuenen 00-03128 0.39.07 1.30.66

11 Anniko Maas Losser 00-00356 0.42.17 1.31.28

12 Laura Nieuwland De Stormvogel 00-01834 0.38.75 1.31.43

13 Arita Tolman De Valken 00-00914 0.40.84 1.32.31

14 Naomi Knetemann De Devel 00-00594 0.41.65 1.33.10

15 Rizzy Korevaar LAC 00-01978 0.42.07 1.33.22

16 Lauren van IJlI Wwvz 00-01064 0.41.03 1.33.77

17 Irith Buursma HZ&PC Heerenveen 00-01648 0.41.80 1.34.72

18 Josee Keizer GzZVW 00-00264 0.41.40 1.35.69

19 Kaylee de Jong ZPCH 00-01234 0.43.37 1.36.09

20 Claudia Schouten GoSwim 00-00812 0.44.84 1.36.67

21 Julia Barkhuis Stadskanaal 00-00132 0.42.20 1.37.43

22 Michelle Verhoeven Ed-Vo 00-01922 0.42.25 1.37.52
Sanne Hobe Poseidon'56 00-00826 0.42.86 1.37.52

24 Manon Kampman Zegenwerp 00-00614 0.43.69 1.39.87

Progr. nr. 13 50m Vlinderslag jongens minioren 5 Eindtijd

1 Axel Hanning Stadskanaal 00-00703 0.33.73 |

2 Ruden de Ridder De Stormvogel 00-01587 0.33.88 I

3 Dennis Weening Oceanus 00-00815 0.34.93 I

4  Sebastiaan Rottier TriVia 00-00147 0.35.65

5 Camo Mieris DIO 00-01557 0.36.24

6 Vincent de Munter Brunssum 00-00181 0.36.53

7 Ruben van Vierzen Oceanus 00-00803 0.36.54

8 Jason Browne Livo 00-00305 0.36.55

9 Tyrese Wilson De Fuut 00-00223 0.37.38

10 Jarno Ottens Eemsrobben 00-00273 0.37.61

11 Thom Delno De Rijn 00-00013 0.37.76

12 Koendert Kellner DZ&PC 00-00237 0.37.87

13 Vincent van Bolhuis De Kempvis 00-00217 0.38.22

14 Jeroen Bakker Hoogenboom Tours 00-01731 0.38.55

15 Nick van Irsel SBC2000 00-00383 0.38.62

16 Otto Pranger De Zeehond '73 00-00007 0.38.81

17 Lucién van Esch SBC2000 00-01359 0.38.87

18 Roan Buijs Aquarijn 00-01775 0.39.96

19 Anne Schuurmans De Plons 00-03919 0.40.16

20 Robin van Bommel Zeester-Meerval 00-00661 0.40.59

21 Olivier Jans De Fuut 00-01815 0.40.75
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Vervolg Progr. nr. 13 50m Vlinderslag jongens minioren 5

22
23
24

Sten Postma

Ricardo van der Steen
Luke Boom

Florian van Esch

De Rijn
ZVVS

De Devel
SBC2000

Progr. nr. 14 100m Rugslag jongens minioren 6

O N O WN -

NN DNDN-A A A A A A A ao
WN-2 000N WN-~O0O

Nyls Korstanje
Ruben Griffioen
Harm-Jan Wijnhoud
Jens Krijgsman
Bas Martelhoff
Jacob de Roos
Jan-Arnoud Melse
Wesley Bos

Thijs van Wieringen
Rick Aben

Sam Haring

Bas Vlugt

Daan Jente

Pascal Bloemen
Koen Koster

Joko Vievermanns
Melvin van Nassau
Bonk Stout

Justus Ykema
Lauren Nab

Dario van Hulst
Antoine Habeck
Jorian Tanis

Toine Willigers

Aqua-Novio 94
De Columbiaan
yAVAY,

De Lansingh
HetY

DZ&PC

DZ&PC

HPC

De Columbiaan
Aqua-Novio'94
Zwemvereniging Ho
Ed-Vo

Brunssum
0OZ&PC

HZPC
EIFFELswimmersPS
MNC Dordrecht
De Dolfijn

DWK

De Kikker

ZC Valkenburg
Aqua-Novio 94
De Schoteijil
Zwemclub Eijsden

Progr. nr. 15 200m Wisselslag meisjes minioren 4

1

2

10

11

Speedo SportEmotion Jaargangfinale 2011, 03-07-11 te Dordrecht

Claire Verkijk

50m: 0.36.94, 100m: 1.24.27,
Inge Vieveen

50m: 0.39.93, 100m: 1.28.33,
Loulou Janssen

50m: 0.36.45, 100m: 1.24.01,
Indy Jongman

50m: 0.40.55, 100m: 1.30.50,
Sam van Nunen

50m: 0.42.65, 100m: 1.33.06,
Tessa Kempen

50m: 0.42.18, 100m: 1.30.64,
Sanne Heemskerk

50m: 0.49.04, 100m: 1.38.00,
Marieke Wildeboer
50m: 0.42.81, 100m: 1.32.36,
Imke van den Hoef
50m: 0.44.30, 100m: 1.33.87,
Myrthe Winkelhuijzen
50m: 0.43.22, 100m: 1.32.55,
Anne Dickens

50m: 0.45.67, 100m: 1.36.37,

wvz
150m: 2.17.32
wvz
150m: 2.17.89
De Columbiaan
150m: 2.17.98
Zeester-Meerval
150m: 2.24.80
Nautilus
150m: 2.27.01
Zoetermeer
150m: 2.26.55
LZ 1886
150m: 2.33.25
GZVW
150m: 2.28.40
HZPC
150m: 2.32.92
ZEPS
150m: 2.32.81
SBC2000
150m: 2.34.44

00-00011
00-00625
00-00637
00-01355

99-01941
99-00771
99-01469
99-01429
99-00343
99-00553
99-00785
99-01241
99-00577
99-02131
99-01491
99-00727
99-00277
99-00135
99-00517
99-01915
99-02103
99-02181
99-00029
99-00023
99-03169
99-00017
99-00327
99-02155

01-00240

01-00024

01-00132

01-00528

01-00036

01-00090

01-00600

01-00016

01-01552

01-00350

01-00734

Hupprog

50m

0.35.02
0.36.13
0.36.59
0.35.83
0.37.19
0.37.47
0.37.03
0.37.49
0.37.85
0.39.04
0.38.87
0.39.64
0.39.04
0.39.39
0.39.40
0.40.29
0.38.34
0.39.06
0.40.87
0.39.35
0.40.57
0.39.98
0.41.72
0.37.55

50m
0.36.94

0.39.93

0.36.45

0.40.55

0.42.65

0.42.18

0.49.04

0.42.81

0.44.30

0.43.22

0.45.67

Eindtijd
0.40.95
0.40.96
0.41.72

ng

Eindtijd
11130 |
1.14.84 |l
1.14.91 Il
1.15.11
1.15.39
1.16.46
1.16.56
1.17.07
1.19.27
1.19.81
1.19.94
1.20.11
1.20.63
1.21.02
1.21.18
1.21.31
1.21.50
1.21.96
1.22.89
1.23.11
1.23.12
1.23.42
1.24.93
1.16.48 RC

Eindtijd
2.56.19 |

2.56.97 |l
3.01.92 1l
3.06.04
3.06.57
3.08.55
3.12.36
3.13.80
3.14.21
3.15.43

3.15.71
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Vervolg Progr. nr. 15 200m Wisselslag meisjes minioren 4

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Irene Fredriks

50m: 0.43.50, 100m: 1.35.78,
Sanne Barten

50m: 0.45.24, 100m: 1.33.69,
Brit Brandsma

50m: 0.44.82, 100m: 1.34.35,
Eline v/d Wal

50m: 0.47.49, 100m: 1.38.68,
Noa de Vries

50m: 0.44.66, 100m: 1.35.76,
Sanne Busch

50m: 0.46.62, 100m: 1.39.17,
Zara Konstapel

50m: 0.43.90, 100m: 1.33.44,
Kimberley Gerritsen
50m: 0.45.56, 100m: 1.39.21,
Kaylin Stel

50m: 0.45.87, 100m: 1.35.83,
Ellen Boot

50m: 0.45.59, 100m: 1.37.90,
Madelon van der Ploeg
50m: 0.49.45, 100m: 1.39.47
Zoeé Slinkman

50m: 0.48.78, 100m: 1.40.40,
Julia Eijer

50m: 0.42.47, 100m: 1.35.22,

De Berkelduikers
150m: 2.30.34
IJZPC
150m: 2.32.46
Tolhekke
150m: 2.31.04
Avéna
150m: 2.34.36
HZPC
150m: 2.34.38
MNC Dordrecht
150m: 2.36.28
NDD
150m: 2.33.00
Kerkdriel
150m: 2.38.80
De Dolfijn
150m: 2.37.82
AZ&PC
150m: 2.35.37
De Kikker

De Mors
150m: 2.39.31
Zaanstad (SG)
150m: 2.36.89

Progr. nr. 16 200m Vrijeslag meisjes minioren 5

1

2

10

11

12

13

14
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Marrit Steenbergen
50m: 0.32.28, 100m: 1.08.14,
Laura van Engelen

50m: 0.33.63, 100m: 1.11.90,
Amber Kerkhofs

50m: 0.33.94, 100m: 1.14.57,
Floor Gerritsma

50m: 0.34.68, 100m: 1.15.67,
Marlin Klarenbeek

50m: 0.36.63, 100m: 1.17.47,
Myrthe Beijen

50m: 0.35.59, 100m: 1.16.63,
Kim Vos

50m: 0.36.65, 100m: 1.19.01,
Marieke van der Meer
50m: 0.36.64, 100m: 1.18.06,
Floor Habers

50m: 0.37.18, 100m: 1.19.38,
Elsa Bremer

50m: 0.37.00, 100m: 1.18.47,
Amber Raadschilders
50m: 0.36.73, 100m: 1.19.01,
Lené Doomen

50m: 0.37.22, 100m: 1.19.886,
Laura Setz

50m: 0.36.96, 100m: 1.19.26,
Sarah Uuldriks

50m: 0.37.27, 100m: 1.19.58,

DZ&PC
150m: 1.45.26
AquAmigos
150m: 1.51.56
Kimbria
150m: 1.56.32
TriVia
150m: 1.58.91
ZPC De Hof
150m: 2.00.01
GoSwim
150m: 1.59.33
SBC2000
150m: 2.01.22
De Columbiaan
150m: 2.00.25
Zeester-Meerval
150m: 2.01.96
DZ&PC
150m: 2.00.67
Kimbria
150m: 2.03.46
TRB-RES
150m: 2.02.69
Stadskanaal
150m: 2.02.81
Hieronymus
150m: 2.03.78

01-00962

01-01282

01-00026

01-00930

01-01556

01-01486

01-01144

01-00094

01-00290

01-00154

01-00070

01-00062

01-00456

00-00086

00-00350

00-00074

00-02464

00-00106

00-02350

00-00990

00-00162

00-00054

00-01050

00-00534

00-01330

00-00130

00-00946

Hupprog

50m
0.43.50

0.45.24

0.44.82

0.47.49

0.44.66

0.46.62

0.43.90

0.45.56

0.45.87

0.45.59

0.49.45

0.48.78

0.42.47

50m
0.32.28

0.33.63

0.33.94

0.34.68

0.36.63

0.35.59

0.36.65

0.36.64

0.37.18

0.37.00

0.36.73

0.37.22

0.36.96

0.37.27

100m
1.08.14

1.11.90

1.14.57

1.15.67

1.17.47

1.16.63

1.19.01

1.18.06

1.19.38

1.18.47

1.19.01

1.19.86

1.19.26

1.19.58
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Eindtijd
3.15.76

3.16.47
3.16.84
3.16.86
3.17.93
3.20.80
3.21.69
3.22.00
3.22.14
3.22.53
3.23.91
3.24.24
3.27.94
Eindtijd
2.21.33
2.29.93
2.35.55
2.38.35
2.39.54
2.39.63
2.40.24
2.41.56
2.42.59
2.43.02
2.43.81
2.44.08
2.44.61

2.45.31
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Vervolg Progr. nr. 16 200m Vrijeslag meisjes minioren 5

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Julia Barkhuis

50m: 0.37.10, 100m: 1.21.40,
Brigit van der Vegte
50m: 0.38.10, 100m: 1.22.06,
Maartje Tak

50m: 0.36.84, 100m: 1.20.24,
Josee Keizer

50m: 0.38.63, 100m: 1.23.81,
Hermijn Verbaan

50m: 0.36.55, 100m: 1.19.50,
Anna Harbers

50m: 0.38.55, 100m: 1.21.73,
Myrthe Bakker

50m: 0.37.81, 100m: 1.21.83,
Ingeborg Uyttenbroek
50m: 0.38.90, 100m: 1.23.09,
Marloes Potze

50m: 0.38.99, 100m: 1.23.96,
Jasmijn Bal

50m: 0.38.65, 100m: 1.23.54,

Stadskanaal
150m: 2.05.08
Octopus
150m: 2.08.05
Hieronymus
150m: 2.05.50
GZVW
150m: 2.09.50
ZC Ooievaar (SG)
150m: 2.06.57
HZ&PC Heerenveen
150m: 2.07.44
SBC2000
150m: 2.06.94
LAC
150m: 2.09.92
GzZVW
150m: 2.10.35
Poseidon'56
150m: 2.11.21

Progr. nr. 17 200m Wisselslag meisjes minioren 5

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17
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Marrit Steenbergen
50m: 0.33.04, 100m: 1.13.80,
Marit Boxum

50m: 0.35.64, 100m: 1.17.16,
Jasmijn Boon

50m: 0.36.94, 100m: 1.21.76,
Myrthe Beijen

50m: 0.37.99, 100m: 1.23.79,
Robin Goossens

50m: 0.39.33, 100m: 1.26.65,
Marij van der Mast

50m: 0.39.60, 100m: 1.24.89,
Sophie t Hart

50m: 0.34.61, 100m: 1.21.97,
Myrthe Meier

50m: 0.40.76, 100m: 1.28.54,
Lianne Bouwmeester
50m: 0.40.30, 100m: 1.28.97,
Marieke van der Meer
50m: 0.39.33, 100m: 1.26.17,
Irith Buursma

50m: 0.40.88, 100m: 1.29.26,
Michelle Verhoeven
50m: 0.42.14, 100m: 1.29.94,
Marlin Klarenbeek

50m: 0.38.23, 100m: 1.26.30,
Kim Vos

50m: 0.44.45, 100m: 1.32.89,
Myrthe Bakker

50m: 0.41.31, 100m: 1.29.71,
Claudia Schouten

50m: 0.44.77, 100m: 1.34.27,
Arita Tolman

50m: 0.39.97, 100m: 1.27.56,

DZ&PC
150m: 2.01.49
ZVZ
150m: 2.08.65
wvz
150m: 2.15.82
GoSwim
150m: 2.17.67
Nuenen
150m: 2.18.72
SBC2000
150m: 2.20.09
De Columbiaan
150m: 2.15.56
De Grunte
150m: 2.21.91
Oceanus
150m: 2.20.40
De Columbiaan
150m: 2.19.74
HZ&PC Heerenveen
150m: 2.19.13
Ed-Vo
150m: 2.22.49
ZPC De Hof
150m: 2.20.83
SBC2000
150m: 2.22.64
SBC2000
150m: 2.22.51
GoSwim
150m: 2.25.91
De Valken
150m: 2.23.00

00-00132

00-00714

00-03018

00-00264

00-01576

00-01250

00-00804

00-01976

00-02332

00-01054

00-00086

00-00068

00-01280

00-02350

00-03128

00-00676

00-01596

00-01830

00-00956

00-00162

00-01648

00-01922

00-00106

00-00990

00-00804

00-00812

00-00914

Hupprog

50m
0.37.10

0.38.10

0.36.84

0.38.63

0.36.55

0.38.55

0.37.81

0.38.90

0.38.99

0.38.65

50m
0.33.04

0.35.64

0.36.94

0.37.99

0.39.33

0.39.60

0.34.61

0.40.76

0.40.30

0.39.33

0.40.88

0.42.14

0.38.23

0.44.45

0.41.31

0.44.77

0.39.97

100m
1.21.40

1.22.06

1.20.24

1.23.81

1.19.50

1.21.73

1.21.83

1.23.09

1.23.96

1.23.54

Tijd: 08:49 Pagina 11/18

Eindtijd
2.47.65

2.48.61
2.49.06
2.50.05
2.50.83
2.52.04
2.52.48
2.54.52
2.55.49
2.58.55
Eindtijd
2.39.14
2.50.26
2.54.14
2.58.44
2.59.39
2.59.49
2.59.63
3.00.49
3.00.82
3.01.23
3.01.32
3.02.54
3.03.35
3.04.36
3.05.55
3.06.28

3.06.76
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Vervolg Progr. nr. 17 200m Wisselslag meisjes minioren 5

18

19

20

21

22

Romee Spin

50m: 0.44.72, 100m: 1.32.93,
Amber Kerkhofs

50m: 0.40.38, 100m: 1.32.33,
Brigit van der Vegte
50m: 0.43.47, 100m: 1.31.16,
Floor Gerritsma

50m: 0.47.95, 100m: 1.36.90,
Jasmijn Bal

50m: 0.46.45, 100m: 1.38.79,
Hannah Bervoets

50m: 0.44.84, 100m: 1.32.35,
Amber Raadschilders
50m: 0.42.01, 100m: 1.34.47,

Losser
150m: 2.25.44
Kimbria
150m: 2.26.52
Octopus
150m: 2.26.16
TriVia
150m: 2.33.23
Poseidon'56
150m: 2.35.03
Zaanstad (SG)
150m: 2.25.19
Kimbria
150m: 2.32.08

Progr. nr. 18 400m Vrijeslag jongens minioren 6

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

20

Ruben Griffioen

50m: 0.32.55, 100m: 1.08.74,
Toine Willigers

50m: 0.34.22, 100m: 1.13.35,
Luuk Veldman

50m: 0.33.66, 100m: 1.12.32,
Adam Juhasz

50m: 0.33.96, 100m: 1.12.00,
Stef Poolman

50m: 0.34.15, 100m: 1.11.94,
Jan-Arnoud Melse

50m: 0.33.65, 100m: 1.12.48,
Harm-Jan Wijnhoud
50m: 0.32.97, 100m: 1.11.25,
Nick van Nijburg

50m: 0.35.01, 100m: 1.15.83,
Pascal Bloemen

50m: 0.35.43, 100m: 1.15.77,
Joko Vievermanns

50m: 0.35.67, 100m: 1.16.51,
Koen Koster

50m: 0.35.31, 100m: 1.15.83,
Sam Furer

50m: 0.35.22, 100m: 1.16.74,
Bonk Stout

50m: 0.36.98, 100m: 1.17.63,
Sam Haring

50m: 0.36.25, 100m: 1.18.44,
Antoine Habeck

50m: 0.36.23, 100m: 1.18.34,
Lars van Tuyl

50m: 0.36.93, 100m: 1.18.09,
Floris Boendermaker
50m: 0.37.27, 100m: 1.20.29,
Bas Vlugt

50m: 0.38.90, 100m: 1.23.04,
Joey Kreuning

50m: 0.37.41, 100m: 1.20.03,
Ricardo Graafmans
50m: 0.36.13, 100m: 1.17.21,

De Columbiaan
150m: 1.46.78, 200m: 2.24.34,
Zwemclub Eijsden
150m: 1.53.60, 200m: 2.34.19,
Neptunia '24

150m: 1.52.64, 200m: 2.33.20,
Racing Club

150m: 1.50.77, 200m: 2.30.34,
WS Twente

150m: 1.50.63, 200m: 2.30.63,
DZ&PC

150m: 1.52.62, 200m: 2.32.65,
YAYAY,

150m: 1.51.79, 200m: 2.32.38,
De Otters Het Gooi

150m: 1.56.77, 200m: 2.39.17,
OZ&PC

150m: 1.57.61, 200m: 2.39.41,
EIFFELswimmersPS

150m: 1.59.04, 200m: 2.41.39,
HZPC

150m: 1.58.14, 200m: 2.40.65,
Aqua-Novio'94

150m: 1.59.26, 200m: 2.43.00,
De Dolfijn

200m: 2.42.63
Zwemvereniging Ho

150m: 2.00.61, 200m: 2.44.57,
Aqua-Novio 94

200m: 2.46.54
De Treffers

150m: 2.01.29, 200m: 2.45.04,
LZ 1886

200m: 2.47.76
Ed-Vo

200m: 2.51.29
IJZPC

200m: 2.46.70
De Futen

200m: 2.43.73

250m:

250m:

250m:

250m:

250m:

250m:

250m:

250m:

250m:

250m:

250m:

250m:

250m:

250m:
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00-00724

00-00074

00-00714

00-02464

00-01054

00-00726

00-00534

99-00771
3.02.81, 300m: 3.41.03,
99-02155
3.14.19, 300m: 3.54.15,
99-00981
3.13.70, 300m: 3.52.29,
99-03567
3.10.68, 300m: 3.51.02,
99-00803
3.10.52, 300m: 3.51.11,
99-00785
3.13.28, 300m: 3.54.31,
99-01469
3.14.06, 300m: 3.56.11,
99-02169
3.21.05, 300m: 4.04.63,
99-00135
3.21.28, 300m: 4.03.55,
99-01915
3.24.02, 300m: 4.06.43,
99-00517
3.22.62, 300m: 4.05.48,
99-00185
3.25.64, 300m: 4.09.74,
99-02181

99-01491
3.27.81, 300m: 4.10.43,
99-00017
99-00425
3.27.85, 300m: 4.11.81,
99-02619
99-00727
99-02669

99-00409

Hupprog

50m
0.44.72

0.40.38

0.43.47

0.47.95

0.46.45

0.44.84

0.42.01

100m
1.08.74
350m: 4.18.92
1.13.35 2.34.19
350m: 4.33.21
1.12.32  2.33.20
350m: 4.32.47
1.12.00
350m: 4.30.61
1.11.94 2.30.63
350m: 4.30.80
1.12.48 2.32.65
350m: 4.35.03
1.11.25
350m: 4.38.78
1.15.83
350m: 4.45.80
1.15.77
350m: 4.45.69
1.16.51
350m: 4.47.75
1.15.83
350m: 4.47.14
1.16.74 2.43.00
350m: 4.52.08
1.17.63 2.42.63

200m
2.24.34

2.30.34

2.32.38

2.39.17

2.39.41

2.41.39

2.40.65

1.18.44 2.44.57

350m: 4.53.36
1.18.34 2.46.54
1.18.09 2.45.04
350m: 4.56.06
1.20.29 2.47.76
1.23.04 2.51.29
1.20.03 2.46.70
11721  2.43.73

Eindtijd
3.06.97

3.08.68
3.08.88
3.13.71
3.23.83
3.11.16
3.14.22
Eindtijd
4.55.26
5.08.01
5.08.12
5.08.27
5.08.46
5.13.07
5.20.73
5.24.39
5.24.72
5.25.08
5.27.34
5.28.77
5.33.58
5.33.62
5.36.98
5.37.11
5.37.16
5.37.49
5.37.49

5.41.69

RH

AE
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Vervolg Progr. nr. 18 400m Vrijeslag jongens minioren 6

21

22

23

24

Dario van Hulst

ZC Valkenburg

50m: 0.38.26, 100m: 1.22.11, 200m: 2.50.10

Justus Ykema

DWK

99-03169

99-00029

100m
1.22.11

200m
2.50.10

1.20.48 2.49.46

50m: 0.36.54, 100m: 1.20.48, 150m: 2.05.73, 200m: 2.49.46, 250m: 3.33.50, 300m: 4.18.36, 350m: 5.02.87

Daan Sommeling

Oceanus

50m: 0.37.46, 100m: 1.20.12, 200m: 2.49.20

Stijn Simons

EIFFELswimmersPS

99-00767

99-00813

1.20.12 2.49.20

1.22.62 2.54.42

50m: 0.37.91, 100m: 1.22.62, 150m: 2.08.39, 200m: 2.54.42, 250m: 3.41.62, 300m: 4.27.30, 350m: 5.12.68

Progr. nr. 19 100m Rugslag jongens minioren 5
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Robin van Bommel
Dennis Weening
Axel Hanning

Jari Groenhart
Martin Ruiter
Sebastiaan Rottier
Bas Wensink
Django Klos

lan van Tiel

Friso Datema

Phil Brantjes
Vincent de Munter
Jason Browne
Ruden de Ridder
Ricardo van der Steen
Doran Paap

Jarno Ottens

Jelle Betten

Juri Dijkstra
Lucién van Esch
Tyrese Wilson
Marc Castricum
Koendert Kellner
Florian van Esch

Zeester-Meerval
Oceanus
Stadskanaal
Aqua'68

De Houtrib
TriVia

De Berkelduikers
De Dinkel
WZ&PC Purmerend
DAW

KZC

Brunssum

Livo

De Stormvogel
ZVNS

Racing Club
Eemsrobben
DZ&PC

TriVia

SBC2000

De Fuut
Zwemvereniging Ho
DZ&PC
SBC2000

Progr. nr. 20 100m Vrijeslag meisjes minioren 3 en 4
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Claire Verkijk

Inge Vieveen
Loulou Janssen
Sam van Nunen
Anne Dickens
Storm Willemsen
Sanne Heemskerk
Irene Fredriks
Imke van den Hoef
Eline van Ruijven
Marike de Jong
Noa de Vries
Myrthe Winkelhuijzen

Madelon van der Ploeg

Marieke Wildeboer
Eline v/d Wal
Sanne Busch

Wvz

wvZz

De Columbiaan
Nautilus
SBC2000
DWK

LZ 1886

De Berkelduikers
HZPC

LZ 1886

Avéna

HZPC

ZEPS

De Kikker
GzZVW

Avéna

MNC Dordrecht

00-00661
00-00815
00-00703
00-00271
00-01309
00-00147
00-00619
00-00595
00-00349
00-03027
00-00485
00-00181
00-00305
00-01587
00-00625
00-00301
00-00273
00-01535
00-02119
00-01359
00-00223
00-00321
00-00237
00-01355

01-00240
01-00024
01-00132
01-00036
01-00734
01-00570
01-00600
01-00962
01-01552
01-01676
01-01074
01-01556
01-00350
01-00070
01-00016
01-00930
01-01486

Hupprog

50m

0.36.65
0.39.88
0.39.21
0.39.09
0.39.44
0.38.97
0.40.66
0.39.90
0.39.65
0.41.34
0.40.75
0.39.75
0.40.77
0.41.56
0.41.04
0.42.16
0.43.60
0.42.44
0.42.97
0.42.42
0.43.71
0.43.22
0.43.69

50m

0.36.16
0.36.64
0.34.19
0.36.40
0.36.15
0.37.18
0.37.93
0.36.92
0.38.73
0.38.35
0.37.63
0.38.34
0.38.05
0.38.66
0.37.13
0.39.23
0.38.26
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Eindtijd
5.42.07

5.42.76
5.47.66

5.65.42

Eindtijd
1.16.71
1.18.86
1.19.13
1.19.95
1.20.68
1.21.58
1.21.65
1.22.43
1.22.49
1.23.00
1.23.17
1.23.28
1.23.92
1.26.41
1.26.47
1.26.55
1.27.20
1.27.24
1.27.89
1.27.93
1.29.17
1.29.38
1.30.89

ng

Eindtijd
12.59
12.70
13.13
15.05
16.01
17.91
17.99
18.80
19.06
.19.09
1.19.35
1.20.10
1.20.50
1.20.52
1.21.10
1.21.36
1.21.47

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
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Vervolg Progr. nr. 20 100m Vrijeslag meisjes minioren 3 en 4

18 Kaylin Stel De Dolfijn

19 Femke Romy Wiersma Neptunia '24
Sophie de Jonge De Duck

21 Esmee Roodenburg De Geul

22 Tessa Kempen Zoetermeer

23 Kim van Krieken Zaltbommel

24 Maaike Huijsmans De Rijn

Progr. nr. 21 100m Vrijeslag jongens minioren 3 en 4

1 Sander Crooijmans De Rijn

2 Bryan Agterdenbos De Devel

3 Pim Verdaasdonk SBC2000

4 Ivo Stolk De Duck

5 Luc Kroon Ed-Vo

6 Alex Buijs Zwemclub Eijsden

7 Rick Bulman Hieronymus

8 Bas Morelissen IJsselmeer

9 Jeroen Aerssens Scheldestroom

10 Luuk Roosen Zwemclub Eijsden

11 Melle van Gemert De Stormvogel

12 Thomas Jansen WwvZz

13 Brandon van den Berg Poseidon'56

14 Jelle Smid Aqua-Novio'94

15 Vincent Crooijmans De Rijn

16 Chiel de Pooter De Schelde

17 Marcel Delfstra De Granaet

18 Daniél Claasen YAYAY,

19 Valdemar de Jong De Dolfijn

20 Tygo van Empel Zegenwerp

21 Sem Dik Zaanstad (SG)

22 Wesley Kuiper Orca

23 Merlijn den Hartog Van Vliet-Barracuda

24 Robin Waas De Devel

Progr. nr. 22 100m Rugslag meisjes minioren 5
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Marit Boxum
Frouke Beeksma
Jasmijn Boon

Iris Tjonk

Manon Kampman
Julia Barkhuis
Rizzy Korevaar
Laura Setz

Arita Tolman
Josse Marsman
Jasmin Entezar
Myrthe Bakker
Lotte Rougoor
Hannah Bervoets
Danieke van der Kooi
Kaylee de Jong
Hermijn Verbaan

ZNZ

De Kikker

Wwvz

De Veene
Zegenwerp
Stadskanaal

LAC
Stadskanaal

De Valken

Njord

Electrolux AZC
SBC2000
Dedemsvaart-AC
Zaanstad (SG)
De Granaet
ZPCH

ZC Ooievaar (SG)

01-00290
01-03078
02-00118
01-00040
01-00090
01-00848
01-00184

01-00383
02-00003
01-00621
01-00615
01-00697
01-00807
01-01899
01-00861
01-00061
01-00577
01-00687
01-00143
02-00669
01-00627
01-00381
01-01355
01-00037
01-00787
01-00221
01-00541
01-00445
01-00889
01-00951
01-00135

00-00068
00-00346
00-01280
00-04066
00-00614
00-00132
00-01978
00-00130
00-00914
00-00722
00-01826
00-00804
00-00774
00-00726
00-00552
00-01234
00-01576

Hupprog

50m

0.39.41
0.39.55
0.39.62
0.40.10
0.40.37
0.39.89
0.40.02

50m

0.34.37
0.34.82
0.34.30
0.34.90
0.35.16
0.35.59
0.35.93
0.36.93
0.35.44
0.35.80
0.35.68
0.36.79
0.36.48
0.35.96
0.36.46
0.36.88
0.38.42
0.36.85
0.38.05
0.36.62
0.35.49
0.38.04
0.38.69
0.40.19

50m

0.36.66
0.38.22
0.39.19
0.39.67
0.39.98
0.40.36
0.40.79
0.40.46

0.40.68
0.40.54
0.40.90
0.41.22
0.41.11
0.43.16
0.43.76
0.42.38

Eindtijd

1.21.57
1.21.76
1.21.76
1.22.63
1.23.23
1.24.29
1.25.70

Eindtijd
12.03
1227
12.63
12.83
15.07
15.48
15.51
15.74
15.84
.16.06
.16.20
16.61
16.65
17.16
17.45
18.22
18.28
18.43
18.47
18.57
18.92

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1

1.20.91
1.21.98
1.25.11

Eindtijd
1.
1.
1.

15.79
18.16
19.70

1.21.63
1.22.19
1.22.50
1.22.99
1.23.31
1.24.12
1.24.31
1.24.50
1.25.22
1.26.02
1.26.10
1.26.35
1.26.90
1.27.32
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Vervolg Progr. nr. 22 100m Rugslag meisjes minioren 5

18
19
20
21
22
23
24

Marieke van der Meer
Josee Keizer

Lianne Bouwmeester
Naomi Knetemann
Elsa Bremer

Brigit van der Vegte
Irith Buursma

De Columbiaan
GzZVW

Oceanus

De Devel

DZ&PC

Octopus

HZ&PC Heerenveen

Progr. nr. 23 100m Vlinderslag jongens minioren 6
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Nyls Korstanje
Jacob de Roos
Wesley Bos

Torben Lammerdink
Jens Krijgsman

Bas Martelhoff

Joris Bezemer

Bas Vlugt

Marcoen Smits
Pijke Daalder

Nicko Kamphuis
Stef Poolman

Daan Jente

Thijs van Wieringen
Sam Haring

Maik Huser

Ebel van Geemen
Reijer Boodt

Rino Kriljic

Floris Boendermaker
Ryan van den Ouden
Joey Kreuning

Tom Hoogerduyn Strating

Dario van Hulst
Mike Morianner

Aqua-Novio 94
DZ&PC

HPC

De Berkelduikers
De Lansingh
HetY

De Kempvis
Ed-Vo
EIFFELswimmersPS
Kerkdriel

De Warande

WS Twente
Brunssum

De Columbiaan
Zwemvereniging Ho
De Kikker

NDD

De Dolfijn

TZC Vahalis

LZ 1886
Poseidon'56
IJZPC

TriVia

ZC Valkenburg
KzC

Progr. nr. 24 50m Vlinderslag meisjes minioren 3 en 4
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Claire Verkijk
Loulou Janssen
Inge Vieveen

Nikky Keijzer

Indy Jongman

Irene Fredriks

Zara Konstapel
Tessa Kempen
Misty de Voogt
Julia Eijer

Eline van Ruijven
Danielle van Valen
Sam van Nunen
Myrthe Winkelhuijzen
Diana Noordermeer
Kyra Marinissen

Wwvz

De Columbiaan
WwvZz

Zaanstad (SG)
Zeester-Meerval
De Berkelduikers
NDD
Zoetermeer

De Duck
Zaanstad (SG)
LZ 1886

De Devel
Nautilus

ZEPS

De Duck

Luctor et Emergo

00-00162
00-00264
00-00956
00-00594
00-01050
00-00714
00-01648

99-01941
99-00553
99-01241
99-00745
99-01429
99-00343
99-00527
99-00727
99-00815
99-00735
99-00887
99-00803
99-00277
99-00577
99-01491
99-00265
99-01095
99-01001
99-00533
99-02619
99-00377
99-02669
99-03829
99-03169
99-02137

01-00240
01-00132
01-00024
01-02886
01-00528
01-00962
01-01144
01-00090
01-00014
01-00456
01-01676
01-00202
01-00036
01-00350
01-02110
01-01202

Hupprog

50m

0.42.81
0.43.48
0.42.66
0.42.44
0.42.44
0.42.36
0.42.92

50m

0.32.50
0.33.98
0.35.20
0.34.14
0.35.11
0.34.25
0.38.19
0.37.17
0.38.15
0.38.87
0.38.60
0.39.78
0.38.22
0.38.82
0.37.24
0.39.26
0.38.90
0.38.81
0.38.50
0.39.43
0.39.55
0.41.16
0.39.48
0.39.97

Eindtijd
1.27.47
1.27.60
1.27.82
1.28.17
1.28.24
1.28.35
1.28.95

Eindtijd
1.11.45
1.14.59
1.16.51
1.16.64
1.17.55
1.19.61
1.19.87
1.20.77
1.22.55
1.23.48
1.24.07
1.24.34
1.24.83
1.25.28
1.25.34
1.25.53
1.26.20
1.28.04
1.28.81
1.29.42
1.30.34
1.31.26
1.31.41
1.32.33

ng

Eindtijd
0.34.77
0.34.98
0.36.80
0.38.18
0.38.43
0.39.83
0.39.92
0.40.13
0.40.40
0.40.44
0.40.84
0.40.86
0.41.06
0.41.13
0.41.54
0.41.75

Tijd: 08:49 Pagina 15/18



Speedo SportEmotion Jaargangfinale 2011

Vervolg Progr. nr. 24 50m Vlinderslag meisjes minioren 3 en 4

17
18
19
20
21
22
23

Imani de Jong

Femke Romy Wiersma
Maaike Huijsmans
Imke van den Hoef
Sophie de Jonge
Storm Willemsen
Kaylin Stel

Brit Brandsma
Kimberley Gerritsen

ZPCH
Neptunia '24
De Rijn
HZPC

De Duck
DWK

De Dolfijn
Tolhekke
Kerkdriel

Progr. nr. 25 50m Vlinderslag jongens minioren 3 en 4
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Luc Kroon

Ivo Stolk

Pim Verdaasdonk
Melle van Gemert
Rick Bulman

Luuk Roosen
Brandon van den Berg
Jeroen Aerssens
Joop Tuppe

Bryan Agterdenbos
Sander Crooijmans
Thomas Jansen
Youri van Lijf
Marcel Delfstra
Raf Hendriks

Bart Kooiker

Jelle Smid

Remi van der Schee
Gerard Yspeert
Merlijn den Hartog
Sem Dik

Wesley Kuiper
Daniél Claasen
Robin Waas

Ed-Vo

De Duck
SBC2000

De Stormvogel
Hieronymus
Zwemclub Eijsden
Poseidon'56
Scheldestroom
Kerkdriel

De Devel

De Rijn

Wwvz

Zwemclub Eijsden
De Granaet

ZC Valkenburg
De Dinkel
Aqua-Novio 94
De Houtrib

TriVia

Van Vliet-Barracuda
Zaanstad (SG)
Orca

yAAY)

De Devel

Progr. nr. 26 100m Vrijeslag meisjes minioren 5
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Marrit Steenbergen
Laura van Engelen
Frouke Beeksma
Myrthe Meier
Myrthe Beijen
Kristy Nagtzaam
Jasmijn Boon
Amber Kerkhofs
Floor Gerritsma
Sophie t Hart
Marlin Klarenbeek
Isabelle den Hartog
Josee Keizer
Lianne Bouwmeester
Elsa Bremer

DZ&PC
AquAmigos

De Kikker

De Grunte
GoSwim
Hieronymus
WwvZz

Kimbria

TriVia

De Columbiaan
ZPC De Hof
Van Vliet-Barracuda
GzZVW
Oceanus
DZ&PC

02-00464
01-03078
01-00184
01-01552
02-00118
01-00570
01-00290
01-00026
01-00094

01-00697
01-00615
01-00621
01-00687
01-01899
01-00577
02-00669
01-00061
01-00581
02-00003
01-00383
01-00143
01-00811
01-00037
01-00879
01-00705
01-00627
01-00583
01-00051
01-00951
01-00445
01-00889
01-00787
01-00135

00-00086
00-00350
00-00346
00-01830
00-02350
00-02212
00-01280
00-00074
00-02464
00-01596
00-00106
00-02698
00-00264
00-00956
00-01050

Hupprog

50m

0.30.78
0.32.97
0.33.47
0.33.50
0.34.21
0.35.65
0.34.78
0.33.85
0.35.31
0.34.75
0.34.21
0.34.30
0.36.34
0.35.80
0.35.61

Eindtijd
0.42.43
0.43.10
0.44.91
0.45.19
0.46.06
0.46.24
0.46.57
ng za
ng

Eindtijd
0.35.16
0.36.15
0.37.62
0.37.69
0.37.85
0.38.09
0.39.18
0.39.85
0.40.43
0.40.51
0.40.61
0.41.00
0.41.11
0.41.18
0.41.35
0.41.50
0.41.54
0.41.60
0.42.10
0.42.36
0.42.95
0.43.23
0.43.97
0.45.08

Eindtijd
1.04.46
1.07.79
1.09.59
1.09.62
1.11.10
1.11.12
1.11.76
1.11.79
1.11.82
1.12.31
1.12.36
1.13.45
1.13.76
1.13.77
1.14.53
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Vervolg Progr. nr. 26 100m Vrijeslag meisjes minioren 5

16
17
18
19
20
21
22
23
24

Michelle Verhoeven
Kaylee de Jong
Jasmin Entezar

Marij van der Mast
Amber Raadschilders
Robin Goossens
Josse Marsman

Julia Barkhuis
Jasmijn Bal

Ed-Vo

ZPCH
Electrolux AZC
SBC2000
Kimbria
Nuenen

Njord
Stadskanaal
Poseidon'56

Progr. nr. 27 100m Vrijeslag jongens minioren 5
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Axel Hanning
Dennis Weening
Sebastiaan Rottier
Jari Groenhart

lan van Tiel
Django Klos
Ruden de Ridder
Marc Castricum
Bas Wensink
Niels Hofmeijer
Marc Botter

Thom Delno
Martin Ruiter
Roan Buijs
Bernard Rivard
Vincent de Munter
Nick van der Woude
Tyrese Wilson
Robin van Bommel
Jelle Betten

Otto Pranger
Koendert Kellner
Lucién van Esch
Sten Postma
Florian van Esch

Stadskanaal
Oceanus

TriVia

Aqua'68
WZ&PC Purmerend
De Dinkel

De Stormvogel
Zwemvereniging Ho
De Berkelduikers
WS Twente
Racing Club

De Rijn

De Houtrib
Aquarijn

Wwvz

Brunssum

ZV Haerlem

De Fuut
Zeester-Meerval
DZ&PC

De Zeehond '73
DZ&PC
SBC2000

De Rijn
SBC2000

Progr. nr. 28 100m Vrijeslag jongens minioren 6
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Nyls Korstanje
Torben Lammerdink
Luuk Veldman

Bas Martelhoff
Toine Willigers
Harm-Jan Wijnhoud
Jan-Arnoud Melse
Joris Bezemer
Cédric Broere
Wesley Bos

Joko Vievermanns
Thijs van Wieringen
Jens Krijgsman
Sam Furer

Aqua-Novio 94
De Berkelduikers
Neptunia '24
HetY

Zwemclub Eijsden
YAYAY,

DZ&PC

De Kempvis
Hieronymus

HPC
EIFFELswimmersPS
De Columbiaan
De Lansingh
Aqua-Novio 94

00-01922
00-01234
00-01826
00-00676
00-00534
00-03128
00-00722
00-00132
00-01054

00-00703
00-00815
00-00147
00-00271
00-00349
00-00595
00-01587
00-00321
00-00619
00-00699
00-00329
00-00013
00-01309
00-01775
00-00045
00-00181
00-01391
00-00223
00-00661
00-01535
00-00007
00-00237
00-01359
00-00011
00-01355

99-01941
99-00745
99-00981
99-00343
99-02155
99-01469
99-00785
99-00527
99-02227
99-01241
99-01915
99-00577
99-01429
99-00185

Hupprog

50m

0.36.34
0.36.84
0.35.43
0.35.80
0.36.08
0.36.89
0.36.13
0.36.49
0.36.97

50m

0.33.01
0.33.03
0.32.68
0.33.37
0.32.55
0.32.74
0.33.54
0.33.10
0.33.97
0.35.12
0.34.55
0.35.22
0.34.42
0.35.60
0.35.11
0.34.37
0.35.45
0.36.29
0.35.48
0.36.56
0.36.53
0.36.66
0.35.96
0.37.36

50m

0.29.54
0.29.30
0.30.95
0.32.11
0.31.61
0.31.54
0.32.74
0.34.01
0.33.09
0.32.80
0.33.47
0.33.01
0.32.61
0.33.80

Eindtijd
14.63
14.81
15.22
15.56
15.65
A17.12
17.35
17.40
18.71

1
1
1
1
1
1
1
1
1

Eindtijd

1.07.40
1.07.94
1.08.49
1.08.81
1.09.01
1.09.08

1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

.10.69
11.24
.11.34
.12.60
12.76
12,97
.13.02
.13.69
13.74
13.97
.14.03
.14.92
.15.13
.16.02
.16.04
.16.83
.17.08
.19.58

ng

Eindtijd

1.01.71
1.02.27
1.04.83
1.06.07
1.06.69
1.07.55
1.08.81
1.09.02
1.09.12
1.09.13
1.09.18
1.09.45
1.09.57

1.

10.48
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Vervolg Progr. nr. 28 100m Vrijeslag jongens minioren 6 50m Eindtijd
15 Rino Kriljic TZC Vahalis 99-00533 0.32.93 1.10.67
16 Adam Juhasz Racing Club 99-03567 0.34.08 1.10.72
17 Rick Aben Aqua-Novio 94 99-02131 0.34.14 1.10.93
18 Stan van Ruiten Sassenheim 99-00285 0.33.84 1.11.69
19 Nicko Kamphuis De Warande 99-00887 0.34.41 1.11.73
20 Stef Poolman WS Twente 99-00803 0.34.83 1.11.90
21 Justus Ykema DWK 99-00029 0.34.00 1.12.44
22 Pascal Bloemen OZ&PC 99-00135 0.34.42 1.12.46
23 Maik Huser De Kikker 99-00265 0.35.32 1.13.60
24 Daan Jente Brunssum 99-00277 0.35.14 1.15.18
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